ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения

жалобы № 61-04-18.1/16 на действия заказчика

12 апреля 2016 года                                                                                           г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции, изучив материалы
жалобы № 61-04-18.1/16,

                                                        УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее - Челябинское УФАС России) поступила жалоба <…> от 05.04.2016 вх. № 4232
на действия (бездействие) организатора торгов-конкурсного управляющего <…>
при проведении аукциона с открытой формой подачи предложений по продаже
имущества должника СК ООО «Энергия+» (сообщение № 42070 лот № 12, код лота
РАД-81021).

Уведомлением от 07.04.2016 о поступлении жалобы на действия (бездействие)
организатора торгов-конкурсного управляющего <…> рассмотрение жалобы
назначено на 12 апреля 2016 года на 14 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр.
Ленина, 59, каб. 318.

         Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции, установила
необходимость  получения дополнительной информации в рамках рассмотрения
жалобы № 61-04-18.1/16.

Руководствуясь частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения жалобы № 61-04-18.1/16 до 22 апреля 2016 года.
2. Рассмотрение жалобы № 61-04-18.1/16, отложить.
3. Назначить рассмотрение  жалобы № 61-04-18.1/16 на 20 апреля 2016 года в 13

часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.
4. Организатору торгов-конкурсному управляющему <…> в срок до 19 апреля

2016 года представить в Челябинское УФАС России иную информацию

(документы), имеющие отношение к рассматриваемому вопросу.
5. <…> в срок до 19 апреля 2016 года представить в Челябинское УФАС России

следующие документы (информацию):

правовое обоснование довода об отсутствии у организатора торгов-
конкурсного управляющего <…> документов, подтверждающих
задолженность перечисленных в жалобе лиц перед СК ООО «Энергия+», а
также доказательства в подтверждение указанного довода;

иную информацию (документы), имеющие отношение к рассматриваемому
вопросу.

         Всё объяснения должны быть представлены со ссылками на документы и
нормативные правовые акты.

         Определение направляется посредством почтовой или факсимильной связи
либо электронной почты (часть 11 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции).